
Jednoho Dne Zemřeme

Vilém Čok

Když pochopíš hodnotu času a nepřijmeš zbytečnosti 
Zbyde jen jádro,které obsahuje pro Tebe to nejlepší z života 
Když to stihneš udělat,budeš s úsměvem čekat na konec 
A nebude Ti vadit,že jednoho dne 
Že jednoho dne…(hudba) 
Podívej se kolem sebe 
Na věci co znáš 
Velký chtěj ti uniknout 
Ty malý uhlídáš 
Nepospíchej ani nestůj 
Obojí je past 
Cit pro velký věci pěstuj 
Pýcha může zmást 

Rf: 
Jednoho dne zemřeme 
Je to tak,je to tak(sbor) 
Jednoho dne zemřeme 
Do oblak,do oblak(sbor) 
Nebylo by od věci  
svět zkouknout z rogala 
Poměřit si poměry 
Než daj tě do gala 
Vnímej čas, 
V něm úkol svůj 
To tvá Šeherezáda 
Podlehneš-li pohádkám 
Pak ti sežere záda 

Rf: 
Jednoho dne zemřeme…
Speciál: 
Nezhasínej v sobě plamen 
S úsměvem bude znít ámen 
Až se utkáš s bílou tmou

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

